



Data di pubblicazione: 18/06/2019

Nome allegato: 03a - Computo Metrico Estimativo-signed.pdf

CIG: 78847605C9;

Nome procedura: *Lavori di bonifica e razionalizzazione dell'autorimessa a servizio dello stabile di Via Cesare Beccaria – Roma*



COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di Bonifica e Razionalizzazione dell'Autorimessa a servizio dell'edificio sito in
Via Cesare Beccaria 29 – 00196 Roma.

COMMITTENTE: INPS Direzione Generale- Via Ciro il Grande 21 - 00144 Roma

Data, 10/01/2019

IL TECNICO
Arch. Angelo PLACIDI

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A03.01.015.b 12/03/2018	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio ... l cantiere, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in marmettoni e simili		1,40	1,000		1,40		
	pavimento garage					938,21		
	pavimento bagno garage		1,40	1,440		2,02		
	SOMMANO m²					941,63	12,39	11'666,80
2 A07.03.006.a 12/03/2018	Massetto premiscelato pronto all'impiego per lavori di recupero, costituito da malta premiscelata per la realizzazione di sottofondi esterni ed interni ad asciugamento rapido e rit ... nte del massetto e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte: per uno spessore fino a 20 mm circa					938,21		
	pavimento garage					3,42		
	pavimento bagno garage							
	SOMMANO m²					941,63	19,00	17'890,97
3 A07.03.006.b 12/03/2018	Massetto premiscelato pronto all'impiego per lavori di recupero, costituito da malta premiscelata per la realizzazione di sottofondi esterni ed interni ad asciugamento rapido e rit ... etto e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte: maggiorazione per ogni 10 mm in più di spessore	938,21			3,000	2'814,63		
	pavimento garage							
	SOMMANO m²					2'814,63	4,32	12'159,20
4 A14.01.003.a .02 12/03/2018	Pavimento in piastrelle di granulato sferoidale di quarzo e cemento con aggiunta di indurente posto in opera su un letto di malta di cemento compreso sottofondo, tagli e sfridi: dimensioni 25 x 25 cm, spessore 3 cm, superficie grezza: colore rosso					938,21		
	pavimento garage							
	SOMMANO m²					938,21	26,86	25'200,32
5 D25006a 08/08/2016	Pulizia di condotti fognari esterni ed interni agli edifici, con impiego di idonee attrezzature ad alta pressione con diluizione del materiale ostruente, lavaggio a pressione delle condutture escluso la pulizia dei singoli pozzetti: per condutture del Ø interno di 150 ÷ 250 mm					6,00		
	interno garage					2,00		
	rampa centrale					2,00		
	rampa entrata					2,00		
	rampa uscita					1,00		
	portico vetrocemento							
	SOMMANO cad					13,00	344,12	4'473,56
6 A03.02.028 12/03/2018	Smontaggio di infissi in ferro, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compresi telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi					3,08		
	porte garage	2,00		0,700	2,200	3,08		
	porte bagni garage	2,00		0,700	2,200			
	SOMMANO m²					6,16	13,43	82,73
7 D12.01.010	Porta in lamiera d'acciaio zincata con finestra di areazione, completa di telaio, rinforzi, maniglia, serratura, comprese le opere murarie, in							
	A R I P O R T A R E							71'473,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							71'473,58
12/03/2018	opera					2,00		
	porte garage					2,00		
	porte bagni garage							
	SOMMANO cad					4,00	180,76	723,04
8	Risarcimento di intonaco lesionato su pareti e compresi la preventiva							
A12.01.016	rimozione della parte lesionata, la pulizia e il lavaggio del fondo, la							
13/03/2018	ricarica e l'esecuzione dell'intonaco esistente, e quanto occorre per							
	dare l'opera finita a regola d'arte. Esclusi i ponteggi							
	soffitto rampa entrata/uscita	0,30	123,45			37,04		
	vano frangisole	0,30	-9,10	3,200		-8,74		
	vano apertura	0,30	-2,60	3,200		-2,50		
	lateralì vano apertura	0,30	2,00	2,600	0,300	0,47		
	lateralì vano apertura	0,30	2,00	3,200		1,92		
	trave rampa entrata/uscita 50+50+50= perimetro 150cm.	0,30		4,730	1,500	2,13		
	trave pilastro centrale rampa lato corto 50+50+50= perimetro 150cm.	0,30		5,160	1,500	2,32		
	trave pilastro centrale rampa lato lungo 50+50+50= perimetro 150							
	cxm.	0,30		4,730	1,500	2,13		
	parete sopra rampa garaage frontale rialzo x 2	2,00	6,73		1,150	15,48		
	frangisole dimensioni 8x30 perimetro 8+8+30+30=76cm n.26	0,30	26,00	3,200	0,760	18,97		
	lateralì frangisole	0,30	2,00	3,200	0,300	0,58		
	lateralì frangisole	0,30	2,00	9,100	0,300	1,64		
	soffitti rampa garage	0,30	134,45			40,34		
	parete rampa uscita	0,30		10,420	3,600	11,25		
	parete rampa uscita vano porta	0,30		-0,800	2,200	-0,53		
	parete rampa uscita rientranza	0,30		0,460	3,600	0,50		
	parete rampa entrata rientranza porta	0,30		0,850	2,200	0,56		
	parete rampa entrata rientranza porta	0,30		0,660	2,200	0,44		
	parete rampa entrata dx	0,30	3,70		3,600	4,00		
	parapetto interno rampa dx	0,30	9,67		0,750	2,18		
	parapetto interno rampa sx	0,30	8,70		0,750	1,96		
	pareti garage	0,30	0,36		2,000	0,22		
		0,30	0,30		2,000	0,18		
		0,30	6,63		2,000	3,98		
		0,30	27,42		2,000	16,45		
		0,30	6,56		2,000	3,94		
		0,30	6,20		2,000	3,72		
		0,30	3,98		2,000	2,39		
		0,30	0,40		2,000	0,24		
		0,30	1,00		2,000	0,60		
		0,30	0,40		2,000	0,24		
		0,30	2,42		2,000	1,45		
		0,30	0,40		2,000	0,24		
		0,30	0,70		2,000	0,42		
		0,30	0,40		2,000	0,24		
		0,30	3,40		2,000	2,04		
		0,30	0,40		2,000	0,24		
		0,30	0,87		2,000	0,52		
		0,30	4,52		2,000	2,71		
		0,30	2,11		2,000	1,27		
		0,30	2,93		2,000	1,76		
	vano porta	0,30	-0,70	0,700		-0,15		
		0,30	1,00		2,000	0,60		
		0,30	2,90		2,000	1,74		
		0,30	2,60		2,000	1,56		
		0,30	2,93		2,000	1,76		
		0,30	2,51		2,000	1,51		
		0,30	2,80		2,000	1,68		
		0,30	2,52		2,000	1,51		
		0,30	0,85		2,000	0,51		
		0,30	0,20		2,000	0,12		
		0,30	2,38		2,000	1,43		
		0,30	0,20		2,000	0,12		
		0,30	2,80		2,000	1,68		
		0,30	4,04		2,000	2,42		
		0,30	1,58		2,000	0,95		
		0,30	1,72		2,000	1,03		
		0,30	2,80		2,000	1,68		
	A RIPORTARE					195,14		72'196,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					195,14		72'196,62
	vano porta	0,30	-0,70		0,700	-0,15		
		0,30	1,60		2,000	0,96		
		0,30	3,40		3,540	3,61		
		0,30	0,20		2,000	0,12		
	(par.ug.=,-3)	-3,00	0,76		2,000	-4,56		
		0,30	0,20		2,000	0,12		
		0,30	2,07		2,000	1,24		
		0,30	0,20		2,000	0,12		
		0,30	0,20		2,000	0,12		
		0,30	0,10		2,000	0,06		
		0,30	0,83		2,000	0,50		
		0,30	0,10		2,000	0,06		
		0,30	1,82		3,540	1,93		
		0,30	5,00		3,540	5,31		
		0,30	1,82		3,540	1,93		
		0,30	0,46		2,000	0,28		
		0,30	0,10		2,000	0,06		
		0,30	0,10		2,000	0,06		
		0,30	0,46		2,000	0,28		
		0,30	2,07		2,000	1,24		
		0,30	0,25		2,000	0,15		
		0,30	1,06		2,000	0,64		
		0,30	0,10		2,000	0,06		
		0,30	0,10		2,000	0,06		
		0,30	0,20		2,000	0,12		
		0,30	1,25		2,000	0,75		
		0,30	0,20		2,000	0,12		
		0,30	1,23		2,000	0,74		
		0,30	6,07		2,000	3,64		
	vano porta x 2	0,30	-0,70	2,000	0,700	-0,29		
	Sommano positivi m²					231,34		
	Sommano negativi m²					-16,92		
	SOMMANO m²					214,42	30,03	6'439,03
9 A25103 08/08/2016	Pulitura di superfici con sistema a bassa pressione (0,5 ÷ 1,5 bar) a vortice rotativo elicoidale (sistema Jos) con granulato neutro finissimo (granulometria 5 ÷ 300 µ, durezza 2,5 ... e consumo medio di acqua 10 ÷ 60 l/h; esclusi eventuali ponteggi: per edilizia civile, in situazioni di media difficoltà rampa entrata parete a h=3.75/6.05 H media 4.90 rampa entrata parete a vano porta rampa entrata parete b h=3.75/6.05 H media 4.90 sopra rampa centrale rampa entrata parete c rampa entrata parete d h=4.25/4.90 H media 4.57 rampa entrata parete e h=4.50/4.90 H media 4.70 rampa entrata parete f rampa entrata parete g rampa entrata parete g vano porta rampa entrata parete g vano finestra rampa entrata parete h rampa entrata parete i parapetto interno rampa dx parapetto interno rampa sx pilastrini circonferenza m.1,88 pilastrini circonferenza m.1,88 rampa centrale pilastrini perimetro m.2,80 pilastrini perimetro m.3.8 pareti garage		16,80 -1,00 15,30 3,60 3,24 4,05 2,60 4,48 8,10 -1,50 -1,50 21,80 3,40 15,67 13,20 22,00 2,00 13,00 2,00 0,30 0,30 6,63 27,42 6,56 6,20 3,98 0,40 1,00		4,900 2,200 4,900 1,000 3,600 4,570 4,700 4,300 3,600 3,000 2,050 3,600 3,600 1,000 1,000 3,540 4,160 3,540 3,540 1,540 1,540 1,540 1,540 1,540 1,540 1,540 1,540 1,540 1,540	82,32 -2,20 74,97 3,60 11,66 18,51 12,22 19,26 29,16 -4,50 -3,08 78,48 12,24 15,67 13,20 146,41 15,64 128,86 26,90 0,55 0,46 10,21 42,23 10,10 9,55 6,13 0,62 1,54		
	A R I P O R T A R E					760,71		78'635,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					760,71		78'635,65
			0,40		1,540	0,62		
			2,42		1,540	3,73		
			0,40		1,540	0,62		
			0,70		1,540	1,08		
			0,40		1,540	0,62		
			3,40		1,540	5,24		
			0,40		1,540	0,62		
			0,87		1,540	1,34		
			4,52		1,540	6,96		
			2,11		1,540	3,25		
			2,93		1,540	4,51		
	vano porta		-0,70		1,540	-1,08		
			1,00		1,540	1,54		
			2,90		1,540	4,47		
			2,60		1,540	4,00		
			2,93		1,540	4,51		
			2,51		1,540	3,87		
			6,20		1,540	9,55		
			4,50		1,000	4,50		
			6,00		1,000	6,00		
			9,67		1,540	14,89		
			2,80		1,540	4,31		
			2,52		1,540	3,88		
			0,85		1,540	1,31		
			0,20		1,540	0,31		
			2,38		1,540	3,67		
			0,20		1,540	0,31		
			2,80		1,540	4,31		
			4,04		1,540	6,22		
			1,58		1,540	2,43		
			1,72		1,540	2,65		
			2,80		1,540	4,31		
	vano porta		-0,70		1,540	-1,08		
			1,60		1,540	2,46		
			0,20		1,540	0,31		
			0,76		1,540	1,17		
			0,20		1,540	0,31		
			2,07		1,540	3,19		
			0,20		1,540	0,31		
			0,20		1,540	0,31		
			3,76		0,700	2,63		
			0,10		1,540	0,15		
			0,83		1,540	1,28		
			0,10		1,540	0,15		
			2,71		0,700	1,90		
			0,46		1,540	0,71		
			0,10		1,540	0,15		
			3,37		0,700	2,36		
			0,10		1,540	0,15		
			0,46		1,540	0,71		
			2,07		1,540	3,19		
			0,25		1,540	0,39		
			1,06		1,540	1,63		
			3,37		0,700	2,36		
			0,10		1,540	0,15		
			1,64		1,540	2,53		
			0,10		1,540	0,15		
			4,14		0,700	2,90		
			0,20		1,540	0,31		
			1,25		1,540	1,93		
			0,20		1,540	0,31		
			4,15		0,700	2,91		
			1,23		1,540	1,89		
			4,80		0,700	3,36		
			6,07		1,540	9,35		
	vano porta x 2	2,00	-0,70		1,540	-2,16		
	Sommano positivi mq					937,73		
	Sommano negativi mq					-14,10		
	A RIPORTARE					923,63		78'635,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							117'463,32
	bagno garage		1,40 1,44 0,74 0,70 0,70 1,00 1,00 1,00	1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600 1,600		2,24 2,30 1,18 1,12 1,12 1,60 1,60 1,60		
	SOMMANO m²					12,76	6,20	79,11
15 A03.02.016.f 12/03/2018	Rimozione reti di distribuzione e terminali (apparecchi sanitari) dell'impianto idrico sanitario compreso smontaggio rubinetterie, chiusura derivazioni con tappi filettati, eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: piatto doccia bagno garage					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	28,41	28,41
16 A03.02.016.c 12/03/2018	Rimozione reti di distribuzione e terminali (apparecchi sanitari) dell'impianto idrico sanitario compreso smontaggio rubinetterie, chiusura derivazioni con tappi filettati, eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: lavabo, bidet, beverino bagno garage					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	18,08	36,16
17 A03.02.016.g 12/03/2018	Rimozione reti di distribuzione e terminali (apparecchi sanitari) dell'impianto idrico sanitario compreso smontaggio rubinetterie, chiusura derivazioni con tappi filettati, eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: scaldabagno bagno garage					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	27,37	27,37
18 A03.02.017.a 12/03/2018	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, comprese opere murarie: per rubinetto singolo sino al diametro 3/4" lavello e doccia bagno garage					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	8,26	24,78
19 E01.18.003.a 13/03/2018	demolizioni tubazione in ferro o rame fino Ø 2" (DN 50) bagno garage		10,00			10,00		
	SOMMANO m					10,00	2,07	20,70
20 A03.02.018.a 12/03/2018	Rimozione rete e accessori per impianto di smaltimento acque nere costituita da tubazioni di fognatura diametro 125-200 mm, pozzetti di ispezione etc. escluso demolizioni di muratura o scavi nel caso di tubazioni interrate o cassonettate: tubo di plastica pesante (PVC-PEAD) bagno garage		3,00			3,00		
	SOMMANO m					3,00	5,16	15,48
21 A14.01.018.a .01 12/03/2018	Pavimento in piastrelle di grés fine porcellanato (prima scelta) poste in opera su letto di malta bastarda, previo spolvero di cemento tipo 32.5 con giunti connessi a cemento bianco o idoneo sigillante, compresi tagli, sfridi e pulitura finale: dimensioni 20 x 20 cm: tinta unita naturale bagno garage		1,40	1,440		2,02		
	A R I P O R T A R E					2,02		117'695,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,02		117'695,33
			1,40	1,000		1,40		
	SOMMANO m²					3,42	39,77	136,01
22 A14.02.001.b .03 12/03/2018	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata di prima scelta, poste in opera su intonaco rustico da pagarsi a parte, compresi l'allettamento con la stessa mal ... la pulitura, esclusi i pezzi speciali: bicottura, dimensioni 20 x 20 cm: superficie liscia, colorata effetto pennellato bagno garage		1,40 1,44 0,74 0,70 0,70 0,70 0,74 0,70 1,44 1,00	2,700 2,700 2,700 0,500 2,700 0,500 2,700 0,500 2,700 2,700		3,78 3,89 2,00 0,35 1,89 0,35 2,00 0,35 3,89 2,70		
	SOMMANO m²					21,20	43,90	930,68
23 E02.02.030.a 12/03/2018	Lavabo di porcellana vetrificata bianca di prima scelta, in opera su mensole di sostegno innestato allo scarico e alle tubazioni afferenti, completo di piletta di ottone cromato da ... a ed ogni altro onere e magistero: delle dimensioni di 400x500 mm circa con coppia di rubinetti a collo di cigno da 1/2" bagno garage					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	204,52	409,04
24 E02.02.037.b 12/03/2018	Piatto per doccia, fornito e posto in opera, compreso piletta a griglia, nonché doccia con relativo braccio e rosone, gruppo miscelatore ad incasso, con due rubinetti di manovra da ... /2" in ottone cromato tipo pesante ed ogni opera muraria e magistero: in fire-clay delle dimensioni di 0,80x0,80 m circa bagno garage					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	378,05	378,05
25 E02.02.038.b 12/03/2018	Riscaldatore elettrico delle migliori marche in commercio ad accumulazione con bollitore in acciaio zincato a fuoco da 20/10, isolante in sughero espanso, camicia esterna in allumi ... zanche in ferro ed attacchi alla rete idrica ed a quella elettrica in opera compreso ogni onere e magistero: da 80 litri bagno garage					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	173,53	173,53
26 E02.02.020.a 21/11/2018	Vaso igienico all'inglese (tipo a cacciata) in porcellana vetrificata bianca di prima scelta, in opera, allettato con cemento e fissato con viti e borchie cromate su appositi tasse ... a di lavaggio, le opere murarie o quanto altro occorra perché sia funzionante: delle dimensioni di 360x550x380 mm circa.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	105,36	105,36
27 E02.02.022 21/11/2018	Cassetta di scarico in porcellana vetrificata bianca, della capacità di litri 13 circa, completa di tubo di cacciata in acciaio zincato, di apparecchiatura di regolazione e comando a pulsante tipo Catis, con parti in vista cromate, compreso opere murarie ed ogni onere e magistero					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		119'828,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		119'828,00
	SOMMANO cad					1,00	147,50	147,50
28 E02.02.024.a 12/03/2018	Sedile in plastica per vaso igienico completo di coperchio, morsetti e paracolpi, posto in opera: di qualsiasi colore del tipo medio pesante ai piani					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	24,79	24,79
29 E02.02.027 21/11/2018	Beverino in porcellana vetrificata (bianca) delle dimensioni di 400x330 mm circa, con zampillo parabolico, del tipo da fissare a parete, posto in opera completo di mensola in ghisa ... lo scarico e rubinetteria, il tutto in ottone cromato del tipo pesante, comprese opere murarie ed ogni onere e magistero					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	207,62	207,62
30 A20.02.001.b 12/03/2018	Sverniciatura di opere in legno di qualsiasi forma ad esclusione delle superfici lisce, compreso l'uso dei solventi idonei per le parti più tenaci, mediante ripetuti passaggi di: sverniciatore chimico rampa entrata garage		13,70	3,600		49,32		
	SOMMANO m²					49,32	22,00	1'085,04
31 A20.02.004.a 12/03/2018	Preparazione di superficie in legno con: stuccatura e rasatura come sverniciatura					49,32		
	SOMMANO m²					49,32	3,67	181,00
32 A20.02.003.a 12/03/2018	Applicazione di una mano di fondo su superfici in legno già preparate, prima di procedere a stuccature, rasature o pitturazioni: con olio di lino cotto come sverniciatura					49,32		
	SOMMANO m²					49,32	2,43	119,85
33 A20.02.007.a 12/03/2018	Verniciatura trasparente, a due mani, su superfici in legno già preparate: sintetica trasparente al fletting come sverniciatura					49,32		
	SOMMANO m²					49,32	9,81	483,83
34 B01.10.001 12/03/2018	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spartitraffico rifrangente, nei colori: bianco o giallo, esclusa la segnaletica di attraversamento pedonale misurata per l'effettivo sviluppo di superficie trattata nella quantità non inferiore a 1 kg/m² compreso ogni altro onere per l'esecuzione							
	frecce	5,00	4,16			20,80		
	uscita		4,16			4,16		
	hand	2,00	0,36			0,72		
	strisce laterali hand n.16 ognuna larghe cm.10 lunghe cm.130 media	2,00	16,00	0,010	1,300	0,42		
	strisce su pilastri circonferenza m.1,88 larghe cm.10 h cm.150	21,00	1,88		1,500	59,22		
	strisce su pilastri perimetro m.2,80 larghe cm.10 h cm.150	13,00	2,80		1,500	54,60		
	strisce su pilastri perimetro m 3,90 larghe cm. 19 h cm.150	2,00	3,90		1,500	11,70		
	strisce parapetto rampa sx		4,50		1,000	4,50		
	strisce parapetto rampa dx		6,00		1,000	6,00		
	numeri posti auto	45,00	0,30	0,400	1,500	8,10		
	riservato cicli e motocicli	2,00	0,60	0,400	1,500	0,72		
	SOMMANO m²					170,94	5,58	953,85
	A R I P O R T A R E							123'031,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							123'031,48
35 A.P.10 23/08/2016	Fornitura e posa in opera di Zerbino personalizzato, con logo INPS, realizzato ad intarsio con materiale Zermat e Cocco Naturale, Agugliato strutturato 100% fibra sintetica resi ... TOTALE € 252,22 ingresso via beccaria ingresso via romagnosi					4,00 6,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	252,22	2'522,20
36 A.P.11 23/08/2016	Fornitura e posa in opera di Zerbino personalizzato, con logo INPS, realizzato ad intarsio con materiale Zermat e Cocco Naturale, Agugliato strutturato 100% fibra sintetica resi ... TOTALE € 249,26 sportelli al pubblico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	249,26	249,26
37 A.P.12 23/08/2016	Fornitura e posa in opera di Zerbino personalizzato, con logo INPS, realizzato ad intarsio con materiale Zermat e Cocco Naturale, Agugliato strutturato 100% fibra sintetica resi ... TOTALE € 189,46 ascensori beccaria					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	189,46	378,92
38 A.P.13 23/08/2016	Fornitura e posa in opera di Zerbino personalizzato, con logo INPS, realizzato ad intarsio con materiale Zermat e Cocco Naturale, Agugliato strutturato 100% fibra sintetica resi ... TOTALE € 160,83 ascensori dirigenti					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	160,83	160,83
39 B01.10.001 13/03/2018	Segnaletica stradale di qualunque tipo, con vernice spartitraffico rifrangente, nei colori: bianco o giallo, esclusa la segnaletica di attraversamento pedonale misurata per l'effettivo sviluppo di superficie trattata nella quantità non inferiore a 1 kg/m² compreso ogni altro onere per l'esecuzione segnaletica orizzontale garage	304,00	0,12			36,48		
	SOMMANO m²					36,48	5,58	203,56
40 A.P.1 07/01/2019	Fornitura e posa in opera di : - cartello stradale Divieto di accesso / senso vietato (Tuttosegnaletica) ALSR3 Lamiera in Alluminio Casse 3 - 25/10 Rotondo 60c ... TOTALE €180,83					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	180,83	180,83
41 A.P.2 07/01/2019	Fornitura e posa in opera di : - cartello stradale di Direzione obbligatoria a destra (Tuttosegnaletica) ALSR3 Lamiera in Alluminio Casse 3 - 25/10 Rotondo 60c ... TOTALE €180,83					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		126'727,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		126'727,08
	SOMMANO cadauno					1,00	180,83	180,83
42 A.P.3 07/01/2019	Fornitura e posa in opera di : - cartello stradale di Transito vietato ai veicoli aventi altezza superiore a... metri(Tuttosegnaletica) ALSR3 Lamiera in Alluminio Ca TOTALE €180,83					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	180,83	180,83
43 A.P.4 07/01/2019	Fornitura e posa in opera di : - cartello Riservato - AL Alluminio - 0,5/0,7 mm dimensioni 300 x450 mm (Tuttosegnaletica) ... TOTALE € 18,60					45,00		
	SOMMANO cadauno					45,00	18,60	837,00
44 A.P.5 07/01/2019	Fornitura e posa in opera di : - cartello Riservato ai Cicli e Motocicli - AL Alluminio - 0,5/0,7 mm dimensioni 300 x450 mm (Tuttosegnaletica) ... TOTALE € 18,60					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	18,60	37,20
45 A.P.6 07/01/2019	Fornitura e posa in opera di : - cartello Entrare e uscire adagio - AL Alluminio - 0,5/0,7 mm dimensioni 300 x450 mm (Tuttosegnaletica) ... TOTALE € 18,60					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	18,60	37,20
46 A.P.7 07/01/2019	Fornitura e posa in opera di : - cartello Disabile - AL Alluminio - 0,5/0,7 mm dimensioni 370 x370 mm (Tuttosegnaletica) ... TOTALE € 18,62					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	18,62	111,72
47 A.P.8 07/01/2019	Fornitura e posa in opera di : - etichetta adesiva "Toliette" per interni (Tuttosegnaletica) pellicola adesiva spessore 0,53 mm., colore argento op. dimensioni 165 x 165 ... TOTALE € 9,16					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	9,16	18,32
48 A.P.9 07/01/2019	Fornitura e posa in opera di : - etichette adesive "Numeri" per interni (Tuttosegnaletica) colore blu e bianco, dimensioni 70 x 124 mm. confezione da 10 etichette ... TOTALE € 32,01					4,50		
	SOMMANO cadauno					4,50	32,01	144,05
	A RIPORTARE							128'274,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							128'274,23
49 A03.03.005.a 12/03/2018	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque ... eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano porte garage porte bagni garage impianti bagno garage	2,00 2,00	2,20 2,20 10,00	0,700 0,700 0,040	0,040 0,040 0,040	0,12 0,12 0,02		
	SOMMANO ton					0,26	23,65	6,15
50 A03.03.007.a 12/03/2018	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni ... consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti non recuperabili pavimento garage pavimento bagno garage piatto doccia lavabo rivestimento bagno garage smuratura impianti pulizia condotti fognaro revisione intonaci	938,21 3,42			0,050 0,050 1,00 0,70 1,000 0,500	46,91 0,17 0,14 0,07 0,51 0,03 1,60 6,43		
	SOMMANO ton					55,86	11,00	614,46
51 A03.03.005.a 13/03/2018	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, con qualunque ... eseguito con mezzi meccanici o a mano e il successivo scarico. Esclusi gli oneri di discarica: compreso il carico a mano come rifiuti inerti come rifiuti speciali	60,09 2,62			0,850 0,850	51,08 2,23		
	SOMMANO ton					53,31	23,65	1'260,78
52 A03.03.003.a 13/03/2018	Trasporto con carriola, se preventivamente autorizzato dalla D.L., di materiali di qualsiasi natura e consistenza, entro l'ambito dell'area di cantiere, compreso carico sul mezzo di trasporto: per percorsi fino a 50 m come trasporto motocarroz					62,71		
	SOMMANO m³					62,71	24,27	1'521,97
53 Ministero del Lavoro 28/12/2018	Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, Direzione Generale della Tutela delle Condizioni di Lavoro e delle Relazioni Industriali, Div. IV - Costo medio orario per i dipendenti delle Imprese Edili ed affini- Operaio 3° Livello n.2 operai per cancellazione segnaletica orizzontale n.2 operai per cancellazione segnaletica verticale	2,00 2,00			4,000 8,000	8,00 16,00		
	SOMMANO ora					24,00	28,63	687,12
	Parziale LAVORI A MISURA euro							132'364,71
	T O T A L E euro							132'364,71
	Data, 10/01/2019							
	Il Tecnico Arch. Angelo PLACIDI							
	A R I P O R T A R E							132'364,71